
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320240305765

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 42 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-AN0332024030576-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 5 mars 2024

Le Président,
Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-AN0332024030576-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03320039034001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif
Secrétaire de
mairie (en
extinction)
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Responsable administratif polyvalent (h/
f)

Annulation
du

recrutement
16h00

SI ETUDES TRAVAUX
AMENAG. VALLEE
ISLE (SITAVI) 33230
Guitres

16/03/
2020 03320200317639 Budget-comptable-suivi

administratif

V033200600042021001
Technicien
paramédical de
classe supérieure
(en extinction)

Psychomotricien/cienne
Absence de
candidature

adaptée
09h14

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

01/10/
2020 03320200616773

V033200800099070001 Adjoint technique agent d'entretien polyvalent
Annulation

du
recrutement

17h00
MAIRIE DE CASTRES-
GIRONDE 33640
Castres-gironde

24/08/
2020 03320200825621 entretien/restauration

V033201000141610001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE RAUZAN

33420 RAUZAN
01/01/
2021 03320201027435 technique

V033210600329313001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Secrétaire de
mairie (en
extinction)

Secrétaire de mairie (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE PUJOLS-
SUR-CIRON 33210
PUJOLS-SUR-CIRON

01/10/
2021 03320210629700

V033211200497715001

Psychologue de
classe normale
Psychologue hors-
classe
Technicien
paramédical de
classe normale
(en extinction)
Technicien
paramédical de
classe supérieure
(en extinction)
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Accueillant(e)
Absence de
candidature

adaptée
05h00

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

03/01/
2022 03320211227235 Lieu d'Accueil Enfant

Parent (LAEP)

Arrêté d'annulation n° AN03320240305765

Page 3/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-AN0332024030576-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

V033230300968425001

Attaché
Attaché principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Auditeur ou une Auditrice
La date de

recrutement
a changé

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320230314082 Pôle Inspection

Générale de Services

V033230300968440001

Attaché
Attaché principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Auditeur ou une Auditrice - Site de
Bordeaux

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320230314082 Pôle Inspection

Générale de Services

V033230601055373001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Un- e Agent-e de restauration/Agent-e
d'entretien des locaux - Titulaire
Remplaçant-e - Bassin de Saintes

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230606422

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de

Poitiers)

V033230601092724001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un-e Chef-fe de Cuisine - Cuisine
Centrale

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2023 03320230704863

Lycée#Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de

Poitiers)

V033230701100613001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Analyste données Le grade ne
convient pas 35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
11/09/
2023 03320230711979 GADS - Service gestion

de la donnée

V033230701144180001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/f) Renonciation
définitive 35h00

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

01/09/
2023 03320230802343

Crèche Collective La
Cigogne et Multi-

accueil Carriet

V033230901198448001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème

Chargé.e de création, graphiste Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

01/01/
2024 03320230926162 Communication

Arrêté d'annulation n° AN03320240305765

Page 4/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-AN0332024030576-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

classe
Rédacteur

V033230901202505001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
14h00

MAIRIE DE
LANDERROUET-SUR-
SEGUR 33540
LANDERROUET-SUR-
SEGUR

03/10/
2023 03320231003315

V033231001212756001 Ingénieur chargé de mission botaniste
La date de

recrutement
a changé

35h00
CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE 33980
Audenge

06/12/
2023 03320231010420

pôle cartographie et
surveillance des
habitats naturels

V033231001222494001 Adjoint technique Adjoint technique territorial
Erreur

matérielle
(doublon)

32h00 MAIRIE DE TAURIAC
33710 Tauriac

23/10/
2023 03320231017556 Technique

V033231001223143001 Rédacteur
Attaché Chargé de la commande publique (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

CDC MEDOC
ATLANTIQUE 33780
Soulac-sur-mer

13/11/
2023 03320231017556 Marchés publics

V033231001223319001
Emploi
contractuel de
cat. A

Un chargé ou une chargée de mission
fonds européens et territoires

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2024 03320231017556 siège # Pôle Europe et

International

V033231001235339001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Contremaitre collecte jour H/F
Annulation

du
recrutement

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/01/
2024 03320231031759 Service collecte

Eysines/Latule

V033231001237578001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Chef.fe cuisinier.ère
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2024 03320231031759

DGAJ/DC/COLLEGE
VILLENAVE D'ORNON

PT DE LA MAYE

V033231101249205001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Responsable Unité Serrurerie Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/02/
2024 03320231114980

Arrêté d'annulation n° AN03320240305765

Page 5/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-AN0332024030576-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033231101254186001 Ingénieur Chargé(e) de mission SCOT
Absence de
candidature

adaptée
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
SUD GIRONDE 33490
SAINT-MACAIRE

01/12/
2023 03320231121094

V033231101254206001 Attaché Chargé(e) de mission SCOT
Absence de
candidature

adaptée
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
SUD GIRONDE 33490
SAINT-MACAIRE

01/12/
2023 03320231121094

V033231101261430001 Attaché Un chargé ou une chargée de mission
événementiel

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/
2024 03320231121094

Siège# Pôle Direction
Générale des Services -

Direction de la
communication

V033231101272582001
Attaché de
conservation du
patrimoine

Responsable de centre développement
des publics

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux
01/03/
2024 03320231205335

V033231201279802001 Attaché un Chargé ou une Chargée de mission
Spectacle vivant

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/
2024 03320231205335

Siège#Pôle Education
Citoyenneté - Direction

de la Culture et du
Patrimoine

V033231201280897001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent des espaces verts H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex
01/02/
2024 03320231212438 CTM / service

patrimoine végétal

V033231201280899001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent des espaces verts H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex
01/02/
2024 03320231212438 CTM / service

patrimoine végétal

V033231201287552001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE ADMINISTRATIF ET
FINANCIER DU SERVICE

ENVIRONNEMENT, EN CHARGE DES
RELATIONS AVEC USAGERS

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens
01/03/
2024 03320231212438 Service Technique

Administratif

V033231201288524001 Attaché Directeur du pôle Finances - Marchés
publics

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens
01/03/
2024 03320231219554 FINANCES -

MARCHES PUBLICS

V033231201294053001
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Éducateur de jeunes enfants Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac
01/02/
2024 03320231219554 Petite Enfance

V033240101309592001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chef-fe de cuisine
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2024 03320240116980 Lycée#Lycée Créon

Arrêté d'annulation n° AN03320240305765

Page 6/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-AN0332024030576-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

V033240101316560001 Attaché Un Chargé ou une Chargée de mission
territoriale

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2024 03320240116980

Siège# Pôle DATAR-
Direction Cohésion et
initiatives territoriales

V033240101322312001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Un chargé de gestion administrative paie
carrière

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex
01/04/
2024 03320240116980 La Direction des

Ressources Humaines

V033240101331277001 Attaché
Attaché principal

Chargé.e de mission auprès de la
conférence des financeurs

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/04/
2024 03320240130183 DGAS/PSA/DMAT

V033240201341960001

Adjoint technique
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des locaux/
Agent-e de restauration - site de

Bordeaux

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240206326

Lycée#Lycée Gaston
Crampe Aire sur

l'Adour

V033240201343720001

Attaché
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Responsable Pôle Générations Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450 Saint-
loubes

13/05/
2024 03320240206326 Pole Générations

Arrêté d'annulation n° AN03320240305765

Page 7/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-AN0332024030576-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
principal de 2ème
classe
Animateur

V033240201343906001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e de restauration/Agent-e
d'entretien des locaux

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240213423

Lycée #Lycée
Nouvelle-Aquitaine
(Site de Poitiers)

V033240201354880001 Adjoint technique Commis de cuisine / Plongeur
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BASSENS
33530 Bassens

01/03/
2024 03320240220540 Cuisine Municipale

V033240201356555001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef.fe cuisinier.ère
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240220540

DGAJ/DC/COLLEGE
BOURG S/GIRONDE
JACQUES PREVERT

V033240201359148001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef.fe cuisinier.ère
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/04/
2024 03320240220540

DGAC/DC/COLLEGE
BORDEAUX JACQUES

ELLUL

V033240201359667001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef.fe cuisinier.ère
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320240220540

DGAC/DC/COLLEGE
ARVEYRES JEAN

AURIAC

Arrêté d'annulation n° AN03320240305765

Page 8/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-AN0332024030576-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024


	Arrêté d'annulation n° AN03320240305765
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



